



# EFTERTANKEN ApS

c/o Gorm Thorsen, Dalsvinget 10C, 3310 Ølsted

CVR-nr. 36 47 67 29

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Gorm Thorsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EFTERTANKEN ApS  
c/o Gorm Thorsen  
Dalsvinget 10C  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 36 47 67 29  
Stiftet: 29. december 2014  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Gorm Thorsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Merkur Andelskasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom samt virksomhed, der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 418 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at driften i de kommende år vil give positive resultater, som følge af lejeindtægter. Ledelsen forventer, at det nuværende lejeniveau kan opretholdes i form af lejeindtægter fra den nuværende eller kommende lejere, ligesom det forventes, at lejer er i stand til løbende at indbetale husleje til selskabet.

Selskabets ejendom er udlejet på kontrakt, hvor den positive andel af ejendommens driftsresultat ved nuværende renteniveau vil kunne servicere afdragsforpligtelserne på den langfristede gæld til pengeinstitut.

Udover den langfristede gæld til pengeinstitut er selskabet i overvejende grad finansieret af långiver, der har relationer til selskabets ultimative anpartshaverkreds. Det nuværende driftsresultat vil ikke kunne afvikle på gældsforpligtelserne til selskabets ultimative anpartshaverkreds. Det forventes, at denne finansiering vil kunne opretholdes.

På denne baggrund har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>418.147</b>	<b>371</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.078	-74
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>344.069</b>	<b>297</b>
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	-244.343	-248
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.726</b>	<b>62</b>
3 Skat af årets resultat	-35.445	0
<b>Årets resultat</b>	<b>64.281</b>	<b>62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.281	62
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.281</b>	<b>62</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	4.594.091	4.668
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.594.091</u>	<u>4.668</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	194.021	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.021</u>	<u>200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.788.112</u></b>	<b><u>4.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	11
	Andre tilgodehavender	234.202	173
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.438</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>247.640</u>	<u>184</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.640</u></b>	<b><u>184</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.035.752</u></b>	<b><u>5.052</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	239.227	175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.227</b>	<b>225</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.831	27
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.831</b>	<b>27</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	3.393.676	3.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	745.000	745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.138.676	4.305
Kortfristet del af langfristet gæld	162.972	154
Gæld til pengeinstitutter	343.194	297
Anden gæld	49.852	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.018	495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.694.694</b>	<b>4.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.035.752</b>	<b>5.052</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at driften i de kommende år vil give positive resultater, som følge af lejeindtægter. Ledelsen forventer, at det nuværende lejeniveau kan opretholdes i form af lejeindtægter fra den nuværende eller kommende lejere, ligesom det forventes, at lejer er i stand til løbende at indbetale husleje til selskabet.

Usikkerheden om fortsat drift, skal ses i sammenhæng med lejers forhold.

Selskabets ejendom er udlejet på kontrakt, hvor den positive andel af ejendommens driftsresultat ved nuværende renteniveau vil kunne servicere afdragsforpligtelserne på den langfristede gæld til pengeinstitut.

Udover den langfristede gæld til pengeinstitut er selskabet i overvejende grad finansieret af långiver, der har relationer til selskabets ultimative anpartshaverkreds. Det nuværende driftsresultat vil ikke kunne afvikle på gældsforpligtelserne til selskabets ultimative anpartshaverkreds. Det forventes, at denne finansiering vil kunne opretholdes.

På denne baggrund har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	74.078	74
	<b>74.078</b>	<b>74</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-11
Årets regulering af udskudt skat	24.049	11
Regulering af tidligere års skat	11.396	0
	<b>35.445</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	4.816.323	4.816
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.816.323</b>	<b>4.816</b>
Årets afskrivninger	-222.232	-148
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-222.232</b>	<b>-148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.594.091</b>	<b>4.668</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	174.946	113
Årets overførte overskud eller underskud	64.281	62
	<b>239.227</b>	<b>175</b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.556.648	3.714
Heraf forfalder inden for 1 år	-162.972	-154
	<b>3.393.676</b>	<b>3.560</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.646.766	2.853
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld, 3.900 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 6.800 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.594 t.kr.		

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Den selvejende institution TANKEN for institutionens banklån. Den selvejende institution TANKEN'S bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 267 t.kr. Kautionen er maksimeret til i alt 350 t.kr. plus renter mv. i forhold hertil.
